
 
 

UCHWAŁA NR XLII/296/2022 
RADY GMINY ZABRODZIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXX/209/2021 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 25 sierpnia 2021r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 403 ust. 4 i 5 w związku z art. 400a ust. 1 pkt 2 i pkt 9 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2021 r., poz. 1973 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXX/209/2021 Rady Gminy Zabrodzie z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Zabrodzie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021r. poz. 7526) 

§ 8. ust. 10 otrzymuje brzmienie:  

„10. W terminie do 3 miesięcy od dnia zakończenia naboru wniosków o udzielenie dotacji, Wójt Gminy 
Zabrodzie zawiadamia pisemnie wnioskodawcę o pozytywnym lub negatywnym (z podaniem przyczyny) 
rozpatrzeniu wniosku”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabrodzie. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Zabrodzie 
 
 

Sylwia Maria Marciszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 września 2022 r.

Poz. 9907


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 8
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2



		2022-09-28T11:08:56+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




